ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

CENTRO ADMINISTRATIVO
“RENATO ESTEVÃO DE FREITAS”

Rua Eugênio Costa, Centro, n° 72, CEP: 59808-000 | CNPJ: 01.613.858/0001- 94
☎ Telefone 84 98124-3623 | » E-mail: pmsprn@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2/2024

Aos dezoito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  2/2024,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 12030002/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 30.610.589/0001-00 - ATR VIANA CONSTRUTORA LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONSTRUÇÃO DO
ESPAÇO DE EVENTOS
(3ª ETAPA - PALCO E
ILUMINIÇÃO

construção 1.0 UND 735.262,3
0

605.900,0
0

605.900,00

Total............................R$ 605.900,00

Homologado  para  ATR  VIANA CONSTRUTORA LTDA inscrita  no  CNPJ/MF Nº  30.610.589/0001-00,  pelo
melhor valor de R$ 605.900,00 (seiscentos e cinco mil, novecentos reais), em 18/04/2024.

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

_____________________________________________________________________________

Rua Eugenio Costa,72,Centro, Serrinha dos Pintos –RN.CEP:59.808-000- CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone(84)3398-0020.www.serrinhadospintos.rn.gov.br

http://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/

		2024-04-18T18:27:34-0300
	BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ:08286095430